
 

Zarządzenie Nr 66/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 71/2021 z dnia 28 maja 2021 roku dotyczącego 

ustalenia programu studiów dla kierunku inżynieria żywności/Food Engineering, studia  

II stopnia, stacjonarne, profil ogólnoakademicki, od roku akademickiego 2021/2022 

   

 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku –  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, w związku 

z Uchwałą Senatu nr 35/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, 

  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 71/2021 z dnia 28 maja 2021 roku dotyczącego ustalenia programu studiów 

dla kierunku inżynieria żywności/Food Engineering, studia II stopnia, stacjonarne, profil ogólnoakademicki, 

od roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany w ten sposób, że z Opisu 

programu studiów usuwa się tabelę dotyczącą Uzasadnienia utworzenia studiów. 

 
§ 2 

Tekst jednolity programu studiów dla kierunku inżynieria żywności/Food Engineering – studia II stopnia, 

studia stacjonarne – stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

 

         

                              Z upoważnienia Rektora 

             Prorektor ds. Nauki 

 

 

                                                              prof. dr hab. inż. Agnieszka Filipiak-Florkiewicz 

 


